Dönabrücf geliehen, oon biefem aber me§rfaa)er 3Ra$nungen un*

era^tet niä)t jurudfer&atten fonnte.

Original (gefdjtoffencr 33rlef) im ©tabtardjib. 3)lc ©pur eines auf.

gebrütften ©iegelö ift auf ber 5Rü<ffettc crrenu&ar. ©ebrutft: Söeftf.

U.=S. VI, 9?r. 1670.

660.

Sftitt&eüung ber ©tabt ©oefi an Dfinabrücf über bie §anb$abung

ber Slufftdjt über ©eroid&t unb greift beö 8robe« in ©oefi.

Original (gcfrfiloffencr ©rief): ©tabtardjiö.

Noveritis, quod duo probi viri ex officio pistorie per consules

Susatenses omni anno et quociens eis expediens videbitur statuuntur,

qui jurabunt ad jus officii pistorie predicti ac civitatis; si quem illi

accusabunt, ille dabit III solidos pro emenda consulibus. Item consules

absque indignatione eorundem duorum panem per libram probare po-

terunt, quandocunque et quociensque volunt et quem ipsi in culpa in-

venerunt, tres solidos dabit eciam pro emenda. Insuper si dicti viri

suspecti fuerint, alii duo probi illis destitutis in locum eorum per con-

sules tunc existentes reponerentur, qui similiter jurare deberent ad

officium et civitati, ut est dictum.

©iegel ab.

hierbei liegt auf grofjem ^ergamentblatt gefa^rieben bie bei ©eiberfc,

Urtunbenbuä) oon SBeflfalen I 9tr. 268 gebrutfte S3erorbnung bes 9*at$e*

ju ©oefi roegen be« ©eioiä)te8 unb ber greife be€ Srobe«; oon ©eiberfc in

bie 3eit oon 1250—1280 angefefct.
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661.

Sürgcrmctfler unb ©Höffen $u SRünfier befunben tyren 39ef<$lu§,

bafc bic $rh>ileg,ien ber Stabt a$t Sage nadj ber G$öffenroat)[

unb ad^t Sage na$ 3Ri$aeli6 oerlefen werben foden, unb bafe ben

babei amsefenben Öürgermeiftem, Schöffen unb bem ©tabtföreiber

eine ©penbe ©ein auf ©tabtfoften gereicht werben fott.

Olei^eltiße 9lieberfdbrift im ©tabtatdjiö Oönabrütf.

. . . per copiam.

Universis presentia visuris nos . . Hinricus diclus Rike, 1
) Bern-

hardus Kercherinc l
) . . magistri consulum, Johannes Leo ') et alii scabini

civitatis Monasteriensis universi tenore presentium protestamur, quod nos

communi inito consilio ab hac hora usque in perpetuum statuimus et

ordinamus, . . quod privilegia civitatis nostre predicte debent legi octavo

die post electionem scabinorum et octavo die post festum beati Michaelis.

Item istis diebus, cum dicta privilegia lecta fuerint, dabunt camerarii de

bonis civitatis cuilibet magistro consulum dimidium sextarium vini et

cuilibet scabinorum et notario quartam, qui dictorum privilegiorum inter-

fuerint lectioni. Et idem a nostris successoribus volumus observari.